
UCHWAŁA NR I/4/2024 

RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych Rady Gminy Niwiska. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późń. zm.)  

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Do składu Komisji Rewizyjnej wybiera się radnych: 

1.Skowroński Krzysztof – Przewodniczący Komisji 

2. Albrycht Paweł 

3. Gola Marta 

4. Pieniek Tomasz 

5. Łakomy Robert 

6. Wilk Damian 

2.  Do składu Komisji Budżetowej wybiera się radnych: 

1. Pieniek Tomasz – Przewodniczący Komisji 

2. Kubik Maciej 

3. Micek Leszek 

4. Marut Joanna 

5. Róg Robert 

6. Wiącek Maria 

3. Do składu Komisji Społecznej wybiera się radnych: 

1. Kubik Maciej – Przewodniczący Komisji 

2. Marut Joanna 

3. Albrycht Paweł 

4. Bober Danuta 

5. Rzemień Stanisław 

6. Wiącek Maria 

 

 



4. Do składu Komisji Gospodarczej wybiera się radnych: 

1. Świderski Marek – Przewodniczący Komisji 

2. Magda Stanisław 

3. Micek Leszek 

4. Bober Danuta 

5. Rzemień Stanisław 

6. Wilk Damian 

5. Do składu Komisji Skarg, wniosków i petycji wybiera się radnych: 

1. Magda Stanisław – Przewodniczący Komisji 

2. Gola Marta 

3. Skowroński Krzysztof 

4. Świderski Marek 

5. Łakomy Robert 

6. Róg Robert 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Niwiska 

        Leszek Micek 

 

      

 

 

 
 


